O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a
aquisição  imediata  de  adoçante,  chocolate  em  pó  e  manteiga,  conforme  condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste edital de licitação e seus anexos.

VALOR TOTAL: R$ 3.435,00 (três mil, quatrocentos e trinta e cinco reais)

SISTEMA: HTTPS://WWW.GOV.BR/COMPRAS

DATA E HORA DA SESSÃO PÚBLICA: 11/02/2026 ÀS 09:00HORAS

PARTICIPAÇÃO: EXCLUSIVIDADE PARA MICROEMPRESAS, EPP OU EQUIPARADOS

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por item

MODO DE DISPUTA: ABERTO

VALOR MÁXIMO E INTERVALO MÍNIMO ENTRE OS LANCES: